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Opis produktu
DLACZEGO KONIE TAK SIĘ ZACHOWUJĄ?
 

Kiedy już poznasz cechy fizyczne, instynkt przetrwania i wrodzone wzorce zachowań koni, ich reakcje staną się jasne
i oczywiste. Tworzenie trwałych więzi z tymi zwierzętami stanowi przyjemność – wystarczy, że wiesz, co sprawia, że czują się
spokojne i pewne siebie. Doskonała znawczyni koni, Cherry Hill, przez wiele lat studiowała i interpretowała końskie
zachowania. W książce Myśleć jak koń zawarła wskazówki niezbędne do osiągnięcia biegłości w rozumieniu koni.
 

Z wiedzą na temat zachowań koni zawartą w tej książce równać się może tylko całe życie poświęcone na bezpośrednie
obserwacje tych zwierząt. To czyste złoto.
Magazyn „The Gaited Horse”
 

Każdy właściciel konia, zarówno początkujący, jak i doświadczony, znajdzie w tej książce wartościowe informacje. Autorka
posługuje się autorytatywnym, ale nie protekcjonalnym tonem. Dzięki przejrzystemu układowi można łatwo i szybko przyswoić
sobie najważniejsze informacje.
Magazyn „Horse & Rider”
 

Gdyby więcej ludzi przeczytało tę książkę, być może widzielibyśmy mniej używania bata przez ludzi i negatywnych reakcji
ze strony koni. Jednym zdaniem: twój koń radzi, żebyś sięgnął po tę lekturę.
Magazyn „Horsemen’s Yankee Pedlar”
 

Niezwykle interesująca lektura, godna polecenia wszystkim rozpoczynającym przygodę z końmi, ale również tym, którzy
pracują z nimi zawodowo lub amatorsko. Książka zawiera bardzo wiele informacji na temat budowy i fizjologii koni oraz ich
zwyczajów i upodobań. Przedstawia też pomocne wskazówki dotyczące zasad treningu i codziennej pracy. Wiedza ta jest
podana w sposób obrazowy, zrozumiały i treściwy. Myśl przewodnia zaś wydaje się jasna: należy traktować konia jak
przyjaciela i partnera, a także starać się dogłębnie poznać jego charakter. Z pewnością wiele osób po przeczytaniu tej książki
zrewiduje swój niewłaściwy stosunek do tych wspaniałych zwierząt, co wpłynie korzystnie i na konie, i na ludzi, a tym samym
poprawi osiągane wyniki w pracy z tymi niezwykłymi stworzeniami.
Andrzej Lemański, trener, mistrz Polski w skokach przez przeszkody
 

Myśleć jak koń to jedna z tych książek, którą powinni przeczytać zarówno początkujący, jak i doświadczeni koniarze. Cherry
Hill przypomina nam, że aby zrozumieć sposób myślenia koni, trzeba je dobrze poznać i spróbować popatrzeć na świat oczami
tych zwierząt. Ja dzięki niej znów mogę powiedzieć, że wiem o koniach więcej.
Wojciech Mickunas
 

Ten, kto obcuje ze zwierzętami, staje się – chcąc lub nie – ich trenerem. Dlatego też każdy jeździec i koniarz powinien mieć tę
doskonałą książkę w swojej biblioteczce, by nauczyć się myśleć jak koń.
Andrzej Makacewicz JNBT
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